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invitacion Consecutivo No | ILG-090-2018 [ De (Afi0) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR FELIX ANTONIO CARRERO BUENO
Documentos a presentar con la oferts: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en ell  (Inclur calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente mvitacdon rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requendo por la|  (Inclurr calificacidn, y en caso de CUMPLE
Universsdad en el Numeral 1 de ia presente mvitacidn rechazo detallar tas razones)
Cumplimento del objeto, obligaciones especificas ylo
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: CUMPLE: / RECHAZO
(Inclur calificacion, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incumra en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo
Vvr. Disponibilidad Presup {$¥ Monto estimado de ila
contratacion ($): (Opcional, incluir §1 es aplicable segun lo definido| CUMPLE / RECHAZO
en la mvitacon) (Inclurr calificacién, y en caso de CUMPLE
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la rechazo detallar las razones)
disponibibdad presupuestal o el monto estmado de |a contratacion
defimido por la Universicad para la snvitacion
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
EXPERIENCIA EN INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR Y|
CENTROS DE INVESTIGACION EN EL PROCESAMIENTO DE 100 100
MUESTRAS DE TEJIDO ANIMAL O VEGETAL
OE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aphcable cuando se invile a8 mas de un
proveedor. y cuando la ofena sea calficada
previamente como CUMPLE)
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 100 ) puntos

ANTECEDENTES: (Segun apkque en cada caso podrén inchunit sntecesentes adiconses)

1 EI 21 de marzo de 2018 fue publicada en la pagina web contratacion palmira unal edu €0 10 phegos de condiiones de la invitacion ILG-088-2018
2 La lecha de oerre de la invitacion estuvo prewvista para el 4de abnl de 2018

3 A la fecha de cierre. presentaron propuestas los siguientes proponentes FELIX ANTONIO CARRENQO BUENQ
4 EJ0S de abni de 2018 fue publicada en ia pagina web contratacion palmira unal edu co el informe de Evaluacion Prelimnar
S El 6 de abnt de 2018 No se presentaron Observaciones al informe Preliminar

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de FELIX ANTONIO CARRENO BUENO, teniendo en cuenta que cumpiid 8 satisfaccion con todos kos cntenos estableados en ia presente nvitacion. y obtuvo &f mayor puntaje

Fecha de elaboracon 06 del abnl de 2018
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Responsable Invitacion CARLOS ALBERTO JARAMILLO CRUZ
Fima
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Evaluador CARLOS ALBERTQ JARAMILLO CRUZ
Fima

[Notas:

3 Cusndo g 88 hags por

1 En it procesce de inviacon en Que 508 vilhda i Dresentacion de una (1) B0I Olerta & evELA0N &N 1@ CONCIRON d¢ este Iforme N CebES Oty

ot  la ofena

4 En o ca40 O¢ requenrie rmas adcaonaies en este formato podrén nclurse

on Cuadros C

s favorable ¥ se encuentrs Centrs del estandar Jol Mmercado

2 En casc oe empate en o puntare lotel de dos (2) 0 Mas propusslen o evakuador debers apkosl 108 Crilencs de desempate exlabecidos en ia invitacon Geando CONSLaNcIa &N este 10Mmato dal CMenc SPAcado y ot Su resutade fingl
de Aems y vBI0VES UNMNoS DaN SR0NE DEICEIMente ls CONTEAGION & vanos Pioponentes ks CONCIUSON debera esiar

Oe Rems y valores UNEancs ANEYDS & I presente EvluacKOn
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